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ABD’de tarım dışı istihdam Nisan ayında 428 bin kişi ile piyasa beklentilerinin 

üzerinde artış kaydetti. Bu gelişmede özellikle imalat sektörü işe alımlarındaki 

yükseliş etkili oldu. Ülkede Nisan ayı işsizlik oranı aylık bazda değişim kaydetmeyerek 

%3,6 düzeyinde gerçekleşti. Ayrıca, Mart’ta aylık bazda %0,5 artış kaydeden ortalama 

saatlik ücretler Nisan’da %0,3 yükseldi. ABD’de ücret artışının yavaşlaması ve Fed’in 

enflasyonla mücadele adına sıkılaştırma adımlarını hızlandırabileceğine dair 

beklentilerin risk iştahını baskılamasının etkisiyle ABD borsaları haftanın son işlem 

gününü düşüşlerle tamamladı. Bu sabah Çin’de açıklanan dış ticaret verilerine göre, 

USD cinsi ihracat yıllık bazda %3,9 ile Haziran 2020’den bu yana en düşük artışını 

kaydederken, ithalatta önemli bir değişim gözlenmedi. Çin’de devam eden karantina 

önlemlerinin sıkılaştırılmasının iktisadi faaliyet üzerindeki olumsuz etkileri yakından 

takip edilecek. Bu sabah Asya borsalarında aşağı yönlü bir seyir hâkim. 

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından açıklanan ve gıda 

fiyatlarındaki aylık değişimleri gösteren dünya gıda fiyatları endeksi, Mart ayında 

159,7 ile tarihi yüksek seviyesine ulaşmasının ardından, Nisan ayında aylık bazda 1,2 

puan azalışla 158,5’e geriledi. Bu dönemde, bitkisel yağ ve tahıl fiyatlarında düşüş 

yaşanırken, şeker, et ve süt ürünlerinde fiyat artışları devam etti.  

TCMB, Nisan ayı enflasyon verilerini değerlendirdiği Aylık Fiyat Gelişmeleri raporunu 

yayımladı. Rapora göre, enflasyona en yüksek katkıyı gıda, enerji ve hizmet grupları 

yaparken, alt grupların tümünde gerçekleşen fiyat artışları enflasyonun genele 

yayıldığına işaret etti. Hızlı yükselen taze meyve sebze fiyatlarının, enerji enflasyonu, 

doğalgaz ve şebeke suyu gibi yönetilen/yönlendirilen kalemlerdeki gelişmeler 

kanalıyla önemli ölçüde artış kaydettiği belirtildi. Yurt içinde TÜFE bazlı reel efektif 

döviz kuru endeksi Nisan ayında 3,26 puan artarak 57,05 oldu. Bu dönemde endeks 

son 6 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşmiş olmakla birlikte düşük seyrini 

sürdürüyor.   

Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) verilerine göre otomobil ve hafif ticari araç 

pazarı Nisan ayında geçen yılın aynı dönemine göre %2,4 azalışla 60.035 adet oldu. 

Bu dönemde otomobil pazarı yıllık bazda %5,8 daralırken, hafif ticari araç satışları 

lojistik sektörüne yönelik yatırımların artmasının da etkisiyle %10,4 yükseldi. Çin’de 

alınan karantina önlemlerinin tedarik zinciri sıkıntılarını pekiştirmesinin yanı sıra 

Rusya-Ukrayna savaşının kablo tesisatı ve paladyuma ulaşımı zorlaştırması 

önümüzdeki döneme ilişkin olumsuz bir tablo çiziyor. 

BIST-100 endeksi küresel piyasalara paralel bir seyir izleyerek Cuma gününü düşüşle 

tamamladı. 2 ve 10 yıl vadeli gösterge tahvillerin bileşik faizleri hızlı yükselişler 

sergilerken, Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 661 baz puan ile son 2 ayın en yüksek 

seviyesine ulaştı. 

Bugün küresel piyasalarda Euro Alanı’nda açıklanacak Sentix güven endeksi takip 

edilecek. Yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  

ABD’de tarım dışı istihdam beklentilerin üzerinde artış kaydetti. 

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi Nisan’da 57,05 oldu.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.762 0,79

MSCI GOÜ 1.032 2,57

MSCI Japonya Hariç Asya* 573 1,27

Dow Jones 32.899 0,30

S&P 500 4.123 0,57

Euro Stoxx 50 3.629 1,82

Shanghai* 2.989 0,41

Nikkei* 26.331 2,49

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0551 0,10

USD/JPY 130,41 0,12

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 112,4 1,34

Altın (USD/ons) 1.884 0,34

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,14 11 bp

VIX 30,19 1,01

5Y CDS-TR 661 37 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 2.459 0,31

USD/TL 14,9468 0,65

Euro/TL 15,7672 0,62

2Y Gösterge Tahvil Faizi %23,04 135 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %22,91 122 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Cuma                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tarım Dışı İstihdam Nisan 391 bin 428 bin Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Mayıs -20,8 -18,0

ABD İşsizlik Oranı Nisan %3,5 %3,6

Yurt İçi Yurt içi

TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Nisan - 57,05 - - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)
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BIST-100 Endeksi
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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